
ROZKŁAD JAZY AUTOBUSÓW W DNIU WYBORÓW SAMORZĄDOWYCH 2024 ZARZĄDZONYCH 

 NA DZIEŃ 7 KWIETNIA 2024 R. 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4 
Szkoła Podstawowa im. Unii Europejskiej, Trąbczyn Dworski 10, 62-410 Zagórów 

    
NAZWA PRZYSTANKU przyjazd odjazd przyjazd odjazd 

TRĄBCZYN, SZKOŁA 
 

12:05 
 

18:05 

MARIANTÓW 11:20 12:07 17:20 18:07 

STANISŁAWÓW 11:22 12:09 17:22 18:09 

SZETLEWEK 11:24 12:11 17:24 18:11 

SZETLEW 11:25 12:12 17:25 18:12 

PODBIEL 11:26 12:13 17:26 18:13 

OSINY, SKRZ. 11:31 12:18 17:31 18:18 

ŁAZY 11:32 12:19 17:32 18:19 

OSINY, SKRZ. 11:33 12:20 17:33 18:20 

MICHALINÓW TRĄBCZYŃSKI, KAP 11:34 12:21 17:34 18:21 

MICHALINÓW TRĄBCZYŃSKI 11:35 12:22 17:35 18:22 

TRĄBCZYN, SZKOŁA 11:40 12:45 17:40 18:45 

MARIANTÓW 11:43 12:48 17:43 18:48 

STANISŁAWÓW SKRZYŻOWANIE 11:46 12:51 17:46 18:51 

ŁAZIŃSK DRUGI 11:48 12:53 17:48 18:53 

GRABINA 11:51 12:56 17:51 18:56 

STANISŁAWÓW 11:52 12:57 17:52 18:57 

ŁAZIŃSK PIERWSZY 11:54 12:59 17:54 18:59 

NOWA WIEŚ K/ZAGÓROWA 12:01 13:06 18:01 19:06 

TRĄBCZYN, SZKOŁA 12:04 13:09 18:04 19:09 

 

 


